MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 177 / 2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

Nº do Protocolo: 23365.001054/2025-15
Feliz-RS, 10 de dezembro de 2025.

EDITAL Nº 44, de 05 de novembro de 2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA LETRAS ? PORTUGUÊS E INGLÊS referente ao

Edital nº 44, de 05 de novembro de 2025 torna público resultado preliminar:

Candidato(a)
Pontuação

da prova de
títulos

Pontuação da
prova de

desempenho
didático

Soma da
pontuação das

provas

Amanda Santos da Silveira
Fernandes - Ausente -

Amanda Lauschner Corrêa - Ausente -

Ana Karina Borges Braun 190 153 343

Camila Nascimento
Cardozo - Ausente -

Eloisa Faria Recaman 90 109 199

Flávia Giaccobo Ribeiro 50 133 183

Isadora Dahmer Hanauer 36 192 228

Jessie Floriano de Oliveira 25 154 179

Lívia Majolo Rockenbach - Ausente -

Simone de Azevedo Ignácio 92 179 271

Simone Tamires Vieira - Ausente -

(Assinado digitalmente em 10/12/2025 09:50 )
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR
IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 177, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

10/12/2025 e o código de verificação: 759ba053a3

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf